

File reference	W17F417
Key words	Eating Disorders
Date of release	07/09/2017
Attachments	No

Freedom of Information Act Disclosure log - Reply Extract

You asked

1. **Does your trust have a specialist eating disorders inpatient unit? If 'no', that is all that's required. If 'yes' please answer the following questions:**

No, Plymouth Hospitals NHS Trust does not have a specialist inpatient unit.

Plymouth Hospitals NHS Trust is not the primary provider of this service.

The Trust treats patients when they are referred, but are not responsible for the entire Eating Disorder Service.

2. **Please provide details as to whether this unit is for adults, young people, or if you have multiple units.**

Not applicable

For each unit –

- **Year on year, from 2011 - 2016, how many admissions did you have?**
- **Year on year, from 2011-2016, what was your average BMI on admission?**
- **Year on year, from 2011-2016, what was your average BMI on discharge?**
- **Year on year, from 2011-2016, what was your average duration of treatment (days)?**
- **Year on year, from 2011-2016, what was your average cost of treatment episode?**
- **Year on year, from 2011-2016, how many incidents have been reported on the units incident book/report?**
- **Are these records categorised as to the nature of the incident?**

- **If so, please provide a breakdown of these categories (e.g. NG feeding under restraint, self-harm, abscission, suicide attempt, assault etc) and their corresponding numbers year on year**
- **Year on year, from 2011-2016, what percentage of patients were readmitted to treatment within 12 months of discharge?**

Attachments included: No